ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和 3年 2月 1日

各 位

日高信用金庫

新ひだか町と日高信用金庫との包括連携協定の締結について

当金庫は、地方創生支援の一環として、新ひだか町と「まちづくりに関する包括連携協定」を締

結いたしましたのでお知らせいたします。

このたびの協定の締結により、地域の特性や課題への認識を共有し、新ひだか町のまちづくりに

向けた事業の実施や情報提供の面など様々な角度からの連携をより強固なものとし、地域振興なら

びに地域経済の発展に貢献して参ります。

記

1. 締結日

  令和 3年 1月 27日（水）

 2. 目的

    両者が、地域の特性や課題への共通認識をもち、相互に連携・協力しながら効果的な事業の

実施、情報の提供等に取り組むことにより、まちの振興及び発展に寄与することを目的とする。

 3. 連携の範囲

  (1) 地方創生（総合戦略）の推進に関すること

  (2) 地域経済の活性化に関すること

  (3) 観光産業の振興に関すること

  (4) 子育て支援に関すること

  (5) 空き家対策に関すること

  (6) その他必要と認めた事項に関すること

以 上